
ZARZĄDZENIE NR 185/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 
obowiązującego w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 2019 r. poz. 2020), art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 oraz poz. 583), rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 oraz Nr 27, poz. 140) w związku z wejściem w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 r. przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 945), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Suwałkach, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt dla Urzędu Miejskiego w Suwałkach, poprzez 
dodanie w obrębie grupy rzeczowej 53 – Sprawy społeczne i obywatelskie, nowych klas 
oznaczonych symbolem i kategorią archiwalną: 

538  Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie 
oraz edukacja prawna 

  

 5380 Obsługa organizacyjna punktów pomocy 
prawnej 

BE5 m.in. porozumienia, 
zawiadomienia dla wojewody o 
ich zawarciu, umowy 

 5381 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej B5 karty nieodpłatnej pomocy 
prawnej, oświadczenia osób 
uprawnionych 

 5382 Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego 

B5 karty nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego, 
oświadczenia osób 
uprawnionych 

 5383 Organizacja i realizacja zadań w zakresie 
edukacji prawnej 

BE5  

§ 2. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Urzędzie Miejskim w Suwałkach w zakresie 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, 
przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do kategorii 
archiwalnych określonych w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

Id: 77D376D7-856F-4508-BAB2-ECB9EBC63651. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 77D376D7-856F-4508-BAB2-ECB9EBC63651. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


